

Дух до снігів
afj

ОДБ

Постачальник МП "Інтер'єр"
ЄДРПОУ 23554847, тел.

ПП

Р/р 26009502295 в "Райфайзен банк Аваль" МФО 380805

ІПН 235548416355, номер свідоцтва
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса м.Кременчук, Полтавська обл. пров.Льва Толстого, 40

Одержувач Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу №10 Кременчуцької міської ради Полтавської област

Код ЄДРПОУ 23550393
тел. 0977383046 Тетяна Василювна

Платник той самий

Валюта Гривня

Підстава Рахунок-фактура № И-00002468

Умова продажу Б/готівк. розрахунок

Видаткова накладна № И-00010305

10.04.2019

№	Код Код УКТЗЕД	Товар	Од.	Кільк	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	7265 9603401000	Пензель флейцевий тип ЕВРО 2,5'	шт	5.000	21.670	108.350	26.00	130.02
2	10997 7318129090	Чорний саморіз для ГК 4,2x90 FD	шт	72.000	0.380	27.360	0.46	32.83
3	895 9603409000	Валик 'Елітакологор' 30x150мм.	шт	2.000	14.170	28.340	17.00	34.01
4	897 9603409000	Валик 'Елітакологор' 48x250мм.	шт	1.000	44.170	44.170	53.00	53.00
5	898 9603409000	Валик 'Елітакологор' 68x200мм.	шт	1.000	39.170	39.170	47.00	47.00
6	12177 8481801900	Кран для бачка мет. кнопка економ К.К.POL ZSB/210	шт	1.000	154.990	154.990	185.99	185.99
7	4512 8481801900	Кран для бачка пласт КН 55(нижній).Україна	шт	1.000	41.670	41.670	50.00	50.00
8	5820 9603401000	Макловиця 100	шт	3.000	18.330	54.990	22.00	65.99
9	8393 7308	Прут для підвіски 125мм.кільце	шт	60.000	0.630	37.800	0.76	45.36
10	9293 9405109890	Світильник растровий ЛВО 4x18 вбуд.	шт	4.000	237.500	950.000	285.00	1'140.00
11	13682	Плита Armstrong 600x600x12мм	шт	210.000	39.000	8190.000	46.80	9'828.00
12	12682	Профіль осн. Armstrong L=3.6	шт	13.000	38.750	503.750	46.50	604.50
13	12683 7308905900	Профіль попер. Armstrong L=0.6	шт	96.000	5.750	552.000	6.90	662.40
14	12684	Профіль попер. Armstrong L=1,2	шт	76.000	11.750	893.000	14.10	1'071.60
15	12685	Профіль пристін. Armstrong L=3	шт	21.000	21.000	441.000	25.20	529.20
16	2623 3208	Емаль ПФ для підлоги ж/к 2,8кг	банк	6.000	100.000	600.000	120.00	720.00
17	8388 7320	Пружина для підвісу 4мм.	шт	30.000	2.000	60.000	2.40	72.00
18	13703	Емаль ПФ для підлоги ж/к 20кг	шт	1.000	700.080	700.080	840.10	840.10
19	13737	Світильник точковий FERON 2767 R-63 "сфера"	шт	12.000	42.500	510.000	51.00	612.00
20	5126 8543709000	Лампа LED ELM 10W E27	шт	6.000	37.500	225.000	45.00	270.00

Всього без ПДВ: **14161.670**
ПДВ: **2'832.33**
Всього з ПДВ: **16'994.00**

Всього на суму
Шістнадцять тисяч дев'ятсот дев'яносто чотири гривні 00 копійок
ПДВ: 2832,33 грн.
Відвантажив(а)

Отримав(а)



1812 - 275,02 } 14161,67
1513 - 13886,65 }

1812 - 55 } 2832,33
1513 - 2777,33 }